



**HÜTTEN
APOTHEKE**
Georgsmarienhütte



**ANTONIUS
APOTHEKE**
Holzhausen

Ihre Gesundheit ist unser Ziel

Ihre Gesundheit ist unser Ziel

Apothekerin Evelyn Geiter e.K.



Voltaren®
Schmerzgel forte,
150 g*

~~€ 29,99~~
€ 21,49
Grundpreis: € 143,27/1kg

Sparen Sie bis zu **40%** mit
unseren aktuellen Angeboten!



Soventol® HC Cremogel,
15 g*

~~€ 11,49~~
€ 8,49
Grundpreis: € 566,-/1kg



Sinupret®
extract,
40 Tabl.*

~~€ 29,99~~
€ 22,99



Bronchicum® Elixir,
100 ml*

~~€ 9,99~~
€ 5,99
Grundpreis: € 59,90/1l



Vitamin B-Komplex-
ratiopharm®, 60 Kapseln*

~~€ 24,99~~
€ 19,99



Lamisil® Creme,
15 g*

~~€ 12,99~~
€ 8,99
Grundpreis: € 599,33/1kg



Elmex®
Gelée,
25 g*

~~€ 18,99~~
€ 13,99
Grundpreis: € 559,60/1kg



Femannose®
F,
14 Portions-
Beutel*

~~€ 24,99~~
€ 19,99
Grundpreis: € 1,43/1St.



Medigel®
Wund- und Heilgel,
20 g*

~~€ 8,49~~
€ 6,49
Grundpreis: € 324,50/1kg



Zavirax®
Lippenherpescreme,
2 g*

~~€ 12,49~~
€ 8,99
Grundpreis: € 4495,-/1kg

Angebote gültig bis: 26.08.2026

HÜTTEN APOTHEKE

ANTONIUS-APOTHEKE

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. MwSt. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht. Irrtum vorbehalten.
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck ist nicht gestattet.

